
                                                        www.fontana.cz 

Klokotská 693, 144 00 Praha 4 – Libuš 

tel: 261 101 111, fax: 261 101 133 

Stránka 1 z 2 
 

 

Dohoda o převodu práv a povinností  
ke smlouvě č. F500883  

 
Pronajímatel: 
Fontana Watercoolers, s.r.o. 
Klokotská 693/9, 144 00 Praha 4 
IČO: 25088289 
 
Nájemce č. 1: 
Název:   Petra Pichrtová  
Jednatel:        
Zastoupena:  Petra Pichrtová 
Adresa:  Františkovská 649/18, 460 07 Liberec  
IČ:   09880283 

Nájemce č. 2: 
Název:   STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 
Jednatel:        
Zastoupena:  Ing. Zbyněk Vavřina, vedoucí odboru vnitřních věcí 
Adresa:  nám. Dr. E. Beneše 1/1, LIBEREC I-STARÉ MĚSTO 460 01  
IČ:   00262978 
E-mail pro zasílání faktur: posta@magistrat.liberec.cz 
 
1. Předmět dohody 

1.1. Pronajímatel uzavřel výše uvedenou nájemní smlouvu č. F500883 s nájemcem č.1. Touto 
dohodou se všechny výše uvedené strany dohodly, že nájemce č. 2 přebírá od nájemce č.1 
veškerá práva, povinnosti a závazky vyplývající z výše uvedených nájemních smluv. 

1.2. Nájemce č.2 vstupuje do všech práv a povinnosti Nájemce č.1, a pronajímatel souhlasí s touto 
změnou osoby Nájemce v nájemním vztahu. Nájemce č.2 prohlašuje, že se plně seznámil 
s podmínkami nájemního vztahu a byly mu předány veškeré podklady, včetně Smlouvy a 
aktuálního salda. Zároveň potvrzuje, že převzal před podpisem této dohody od Nájemce č.1 
předmět Nájmu a zavazuje se ho užívat v souladu se Smlouvou a hradit nájemné v souladu se 
Smlouvou.  

2. Další ujednání 
2.1. Smluvní strany berou na vědomí, že tato dohoda i smlouva budou uveřejněny v registru smluv 

podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany berou 
na vědomí, že jsou povinny označit údaje ve smlouvě, které jsou chráněny zvláštními zákony 
(obchodní, bankovní tajemství, osobní údaje, …) a nemohou být poskytnuty, a to šedou 
barvou zvýraznění textu. Neoznačení údajů je považováno za souhlas s jejich uveřejněním a 
za souhlas subjektu údajů. Smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru 
smluv podle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany 
berou na vědomí, že plnění podle této smlouvy poskytnutá před její účinností jsou plnění bez 
právního důvodu a strana, která by plnila před účinností této smlouvy, nese veškerou 
odpovědnost za případné škody takového plnění bez právního důvodu, a to i v případě, že 
druhá strana takové plnění přijme a potvrdí jeho přijetí. 

  



                                                        www.fontana.cz 

Klokotská 693, 144 00 Praha 4 – Libuš 

tel: 261 101 111, fax: 261 101 133 

Stránka 2 z 2 
 

 
  

V Liberci dne 1.3.2023 

   

Fontana Watercoolers, s.r.o. 
pronajímatel 

Petra Pichrtová 
nájemce č. 1 

 

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 
nájemce č. 2 

 

 




